حمید رضا آصفی، سخنگوی وزارت امور خارجه ی ایران در این باره اعلام کرده است که این قطعنامه فاقد اعتبار قانونی است و صدور آن باعث تشنج بیشتر در اوضاع پیرامون برنامه ی هسته یی ایران می شود.

دفاع فیشر از بسته پیشنهادی اروپا

پنجشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

گروه سیاسی شرق: یوشکا فیشر وزیر امور خارجه پیشین آلمان که به دعوت مرکز تحقیقات استراتژیک وابسته به مجمع تشخیص مصلحت نظام به تهران سفر کرده بود، دیروز بعدازظهر در کنفرانسی مطبوعاتی در محل سفارت آلمان به سئوالات خبرنگاران پاسخ گفت.

وی درباره برخی تردیدهای ایران نسبت به پیشنهاد ۱۵ ادعا کرد: آنچه در بسته آمده است، منافع ایران را دربردارد و این بهترین وقت است که دو طرف، اختلاف نظرها را کنار بگذارند و منافع یکدیگر را مورد توجه قرار دهند.

وزارت خارجه روسیه امروز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که روسیه از ایران انتظار دارد به درخواست شورای امنیت سازمان ملل مبنی توقف برنامه غنی سازی اورانیوم احترام بگذارد .

پنجشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۸۵ - ۳ اوت ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ریپبلیک، وزارت امور خارجه روسیه در این بیانیه خاطر نشان می کند: "ما انتظار داریم، طرف ایرانی به این درخواست توجه کند و هیچ تدابیر اضافی از طرف شورای امنیت مورد نیاز نباشد". وزارت امور خارجه ایران روز سه شنبه اعلام کرد که قطعنامه سازمان ملل هیچ پایه حقوقی ندارد و می تواند وضعیت موجود درباره برنامه هسته ای ایران را تشدید کند .

همشهری جوان در این شماره سامی یوسف خواننده ایرانی الاصل بریتانیایی را که ترانه هایش مضامین اسلامی دارند، معرفی و قسمت هایی از مصاحبه های او را نقل کرده است.

سامی یوسف گفته است دوست دارم در آهنگ هایم اسلام واقعی را که عین رافت و مهربانی است به مردم دنیا نشان بدهم.

مرور روزنامه های تهران: 12 مرداد

پنجشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۸۵ - ۲ اوت ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته تهران در عنوان های بزرگ خود سخنان شدید اللحن رهبر جمهوری اسلامی را علیه آمریکا منعکس کرده و از قول وی نوشته اند به زودی آمریکا و اسرائیل سیلی سختی از اسلام خواهند خورد.